



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 630 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEVIA NORGE AS
Forretningsadresse: Øyfjellgata 14
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	796 797 161	661 522 917
Annen driftsinntekt	1	1 533 398	710 774
Sum inntekter		798 330 559	662 233 692
Kostnader			
Varekostnad	2	623 632 865	535 318 414
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	85 354 061	61 927 704
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 082 325	6 393 707
Annen driftskostnad	9, 10	95 901 668	76 408 221
Sum kostnader		812 970 920	680 048 046
Driftsresultat		-14 640 361	-17 814 354
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-106 209	167 176
Annen finansinntekt		10 903	5 898
Sum finansinntekter		-95 306	173 074
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 317 157	1 283 975
Annen rentekostnad		52 049	56 803
Annen finanskostnad		64 524	70 311
Sum finanskostnader		1 433 730	1 411 089
Netto finans		-1 529 037	-1 238 015
Resultat før skattekostnad		-16 169 398	-19 052 369
Skattekostnad	11, 12	-3 552 866	-4 191 513
Årsresultat		-12 616 532	-14 860 856
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-12 616 532	-14 860 856
Sum overføringer og disponeringer		-12 616 532	-14 860 856



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	11 363 755	7 810 889
Sum immaterielle eiendeler		11 363 755	7 810 889
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 201 745	14 898 946
Maskiner og anlegg	8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	28 182 782	15 550 969
Sum varige driftsmidler		41 384 528	30 449 915
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 837 639	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 837 639	0
Sum anleggsmidler		54 585 921	38 260 804
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	15 063 007	15 544 404
Sum varer		15 063 007	15 544 404
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 481 864	101 405 403
Andre kortsiktige fordringer		14 443 838	51 105 906
Sum fordringer		135 925 702	152 511 309
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 196 301	3 378 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 196 301	3 378 128
Sum omløpsmidler		155 185 009	171 433 841



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		209 770 930	209 694 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	8 800 000	4 400 000
Overkurs	15	75 300 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	15	0	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	84 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	30 526 590	17 910 058
Sum opptjent egenkapital		-30 526 590	-17 910 058
Sum egenkapital		53 573 410	66 189 942
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	116 506 801	95 437 411
Betalbar skatt	11, 12	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	5 040 222	4 122 131
Kortsiktig konserngjeld	16	7 520 476	608
Annen kortsiktig gjeld		27 130 021	43 944 552
Sum kortsiktig gjeld		156 197 520	143 504 702
Sum gjeld		156 197 520	143 504 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 770 930	209 694 645



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 528483

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 630 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEVIA NORGE AS
Forretningsadresse: Øyfjellgata 14
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 630 749
SVEVIA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	796 797 161	661 522 917
Annen driftsinntekt	1	1 533 398	710 774
Sum inntekter		798 330 559	662 233 692
Kostnader			
Varekostnad	2	623 632 865	535 318 414
Lønnskostnad	3, 4, 5,	85 354 061	61 927 704
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 082 325	6 393 707
Annen driftskostnad	9, 10	95 901 668	76 408 221
Sum kostnader		812 970 920	680 048 046
Driftsresultat		-14 640 361	-17 814 354
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-106 209	167 176
Annen finansinntekt		10 903	5 898
Sum finansinntekter		-95 306	173 074
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 317 157	1 283 975
Annen rentekostnad		52 049	56 803
Annen finanskostnad		64 524	70 311
Sum finanskostnader		1 433 730	1 411 089
Netto finans		-1 529 037	-1 238 015
Resultat før skattekostnad		-16 169 398	-19 052 369
Skattekostnad	11, 12	-3 552 866	-4 191 513
Årsresultat		-12 616 532	-14 860 856
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-12 616 532	-14 860 856
Sum overføringer og disponeringer		-12 616 532	-14 860 856



Organisasjonsnr: 996 630 749
SVEVIA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	11 363 755	7 810 889
Sum immaterielle eiendeler		11 363 755	7 810 889
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 201 745	14 898 946
Maskiner og anlegg	8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	28 182 782	15 550 969
Sum varige driftsmidler		41 384 528	30 449 915
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 837 639	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 837 639	0
Sum anleggsmidler		54 585 921	38 260 804
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	15 063 007	15 544 404
Sum varer		15 063 007	15 544 404
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 481 864	101 405 403
Andre kortsiktige fordringer		14 443 838	51 105 906
Sum fordringer		135 925 702	152 511 309
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 196 301	3 378 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 196 301	3 378 128
Sum omløpsmidler		155 185 009	171 433 841
SUM EIENDELER		209 770 930	209 694 645



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15	8 800 000	4 400 000
Overkurs	15	75 300 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	15	0	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	84 100 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap	15	30 526 590	17 910 058
Sum opptjent egenkapital		-30 526 590	-17 910 058

Sum egenkapital		53 573 410	66 189 942
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
--------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	16	116 506 801	95 437 411
Betalbar skatt	11, 12	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	5 040 222	4 122 131
Kortsiktig konserngjeld	16	7 520 476	608
Annen kortsiktig gjeld		27 130 021	43 944 552
Sum kortsiktig gjeld		156 197 520	143 504 702

Sum gjeld		156 197 520	143 504 702
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 770 930	209 694 645
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 996 630 749
SVEVIA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på



nettogrunnlaget. Hendelse etter balansedagen Svevia Fastighet AS ble fusjonert med morselskapet med virkning fra 1. januar 2024. Fusjonene ble registrert gjennomført den 4. mars 2024 Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
95.60

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69796210.00	50847290.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4522687.00	3172739.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6330875.00	4247551.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4704290.00	3660124.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85354061.00	61927704.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note
16

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	62537244.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9576676.00	5934958.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	796 797 161	661 522 917
Annen driftsinntekt	1	1 533 398	710 774
Sum driftsinntekter		798 330 559	662 233 692
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-623 632 865	-535 318 414
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	-85 354 061	-61 927 704
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	-8 082 325	-6 393 707
Annen driftskostnad	9, 10	-95 901 668	-76 408 221
Sum driftskostnader		-812 970 920	-680 048 046
Driftsresultat		-14 640 361	-17 814 354
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		-106 209	167 176
Annen finansinntekt		10 903	5 898
Sum finansinntekter		-95 306	173 074
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 317 157	-1 283 975
Annen rentekostnad		-52 049	-56 803
Annen finanskostnad		-64 524	-70 311
Sum finanskostnader		-1 433 730	-1 411 089
Netto finans		-1 529 037	-1 238 015
Resultat før skattekostnad		-16 169 398	-19 052 369
Skattekostnad	11, 12	3 552 866	4 191 513
Årsresultat		-12 616 532	-14 860 856
Overføringer			
Udekket tap		-12 616 532	-14 860 856
Sum overføringer		-12 616 532	-14 860 856



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	11 363 755	7 810 889
Sum immaterielle eiendeler		11 363 755	7 810 889
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 201 745	14 898 946
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	28 182 782	15 550 969
Sum varige driftsmidler		41 384 528	30 449 915
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 837 639	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 837 639	0
Sum anleggsmidler		54 585 921	38 260 804
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	15 063 007	15 544 404
Sum varer		15 063 007	15 544 404
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 481 864	101 405 403
Andre kortsiktige fordringer		14 443 838	51 105 906
Sum fordringer		135 925 702	152 511 309
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 196 301	3 378 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 196 301	3 378 128
Sum omløpsmidler		155 185 009	171 433 841
SUM EIENDELER		209 770 930	209 694 645



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	8 800 000	4 400 000
Overkurs	15	75 300 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	15	0	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	84 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	-30 526 590	-17 910 058
Sum opptjent egenkapital		-30 526 590	-17 910 058
Sum egenkapital		53 573 410	66 189 942
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	116 506 801	95 437 411
Skyldige offentlige avgifter	14	5 040 222	4 122 131
Kortsiktig konserngjeld	16	7 520 476	608
Annen kortsiktig gjeld		27 130 021	43 944 552
Sum kortsiktig gjeld		156 197 520	143 504 702
Sum gjeld		156 197 520	143 504 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 770 930	209 694 645

Vefsn, 23.05.2024

Lennart Kristian Karlsson
styrets leder

Håkan Tommy Johnston
styremedlem

Gustav Thomas Lundström
styremedlem / daglig leder



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utilignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Hendelse etter balansedagen

Svevia Fastighet AS ble fusjonert med morselskapet med virkning fra 1. januar 2024. Fusjonene ble registrert gjennomført den 4. mars 2024

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 1 - Salgsinntekter

	2023
Inntekter driftskontrakter	601 447 737
Inntekter tilleggskontrakter	196 882 822
Sum	798 330 559

Note 2 - Varekostnad

	2023
Varekostnad driftskontrakter	476 123 620
Varekost øvrige	147 509 245
Sum	623 632 865

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	69 796 210	50 847 290
Arbeidsgiveravgift	4 522 687	3 172 739
Pensjonskostnader	6 330 875	4 247 551
Andre relaterte ytelser	4 704 290	3 660 124
Sum	85 354 061	61 927 704

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 95,6

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 115 933	0	30 033



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 8 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	35 403 129	21 743 836	57 146 965
Tilgang i året	18 835 044	181 893	19 016 937
Avgang i året	-447 634	0	-447 634
Anskaffelseskost pr 31.12	53 790 539	21 925 729	75 716 268
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-19 852 161	-6 844 891	-26 697 052
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-25 607 755	-8 723 984	-34 331 739
Balanseført verdi pr 31.12	28 182 784	13 201 745	41 384 529
Årets av- og nedskrivninger	6 203 228	1 879 093	8 082 321
Økonomisk levetid	3 - 8	0 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Det har vært en tilbakeføringen av avskrivninger på NOK -447 634 i 2023 som ligger inne i den bokført verdi på NOK 41 384 530.

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	108 100	172 800
Andre tjenester	0	5 775
Sum godtgjørelse til revisor	108 100	178 575

Note 10 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	161 549 633	101 705 403
Avsetning til tap	-40 067 769	-300 000
Kundefordringer 31.12	121 481 864	101 405 403
	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	45 370	-1 010 600
Tap på fordringer	45 370	-1 010 600

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 552 866	-4 191 513
Skattekostnad	-3 552 866	-4 191 513
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-16 169 398	-19 052 369
Permanente forskjeller	20 010	35
+/- Endring i midlertidige forskjeller	38 070 885	462 486
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-21 921 497	0
Skattepliktig inntekt	0	-18 589 848



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-5 174 751	-5 172 911	-1 839
Omløpsmidler	-557 386	-40 067 769	39 510 383
Gevinst- og tapskonto	603 931	776 750	-172 819
Frempførbart underskudd	-29 016 778	-7 095 280	-21 921 497
Kortsiktig gjeld	-1 359 059	-94 219	-1 264 840
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-7 810 889	-11 363 755	3 552 866

Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	15 063 007	15 544 404
Ferdigvarer	0	0
Sum	15 063 007	15 544 404

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 195 467
Skyldig skattetrekk	-3 672 422

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	4 400 000	39 700 000	40 000 000	-17 910 058	66 189 942
Årsresultat	0	0	0	-12 616 532	-12 616 532
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 395 577	1 395 577
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	4 400 000	35 600 000	0	0	40 000 000
Andre endringer	0	0	-40 000 000	-1 395 577	-41 395 577
Egenkapital 31.12.2023	8 800 000	75 300 000	0	-30 526 590	53 573 410

Note 16 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	62 537 244

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 576 676	5 934 958



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-16 169 398	-19 052 369
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-627 006	-537 594
+ Ordinære avskrivninger	8 082 325	6 393 707
+/- Endring i varelager	481 397	-15 544 404
+/- Endring i kundefordringer	-20 076 461	-101 405 403
+/- Endring i leverandørgjeld	21 069 390	95 437 411
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	28 285 495	-3 038 614
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 045 744	-37 747 266
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	18 389 932	36 306 028
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 837 639	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 227 571	-36 306 028
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	818 173	-74 053 294
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3 378 128	1 947 251
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 196 301	-72 106 043
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	834	0
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	4 195 467	3 378 128
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 196 301	3 378 128



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Kontantstrømoppstilling

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	796 797 161	661 522 917
Annen driftsinntekt	1	1 533 398	710 774
Sum driftsinntekter		798 330 559	662 233 692
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-623 632 865	-535 318 414
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	-85 354 061	-61 927 704
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	-8 082 325	-6 393 707
Annen driftskostnad	9, 10	-95 901 668	-76 408 221
Sum driftskostnader		-812 970 920	-680 048 046
Driftsresultat		-14 640 361	-17 814 354
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		-106 209	167 176
Annen finansinntekt		10 903	5 898
Sum finansinntekter		-95 306	173 074
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 317 157	-1 283 975
Annen rentekostnad		-52 049	-56 803
Annen finanskostnad		-64 524	-70 311
Sum finanskostnader		-1 433 730	-1 411 089
Netto finans		-1 529 037	-1 238 015
Resultat før skattekostnad		-16 169 398	-19 052 369
Skattekostnad	11, 12	3 552 866	4 191 513
Årsresultat		-12 616 532	-14 860 856
Overføringer			
Udekket tap		-12 616 532	-14 860 856
Sum overføringer		-12 616 532	-14 860 856

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	11 363 755	7 810 889
Sum immaterielle eiendeler		11 363 755	7 810 889
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 201 745	14 898 946
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	28 182 782	15 550 969
Sum varige driftsmidler		41 384 527	30 449 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 837 639	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 837 639	0
Sum anleggsmidler		54 585 921	38 260 804
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	15 063 007	15 544 404
Sum varer		15 063 007	15 544 404
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 481 864	101 405 403
Andre kortsiktige fordringer		14 443 838	51 105 906
Sum fordringer		135 925 702	152 511 309
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 196 301	3 378 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 196 301	3 378 128
Sum omløpsmidler		155 185 009	171 433 841
SUM EIENDELER		209 770 930	209 694 645

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	8 800 000	4 400 000
Overkurs	15	75 300 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	15	0	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	84 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	-30 526 590	-17 910 058
Sum opptjent egenkapital		-30 526 590	-17 910 058
Sum egenkapital		53 573 410	66 189 942
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	116 506 801	95 437 411
Skyldige offentlige avgifter	14	5 040 222	4 122 131
Kortsiktig konserngjeld	16	7 520 476	608
Annen kortsiktig gjeld		27 130 021	43 944 552
Sum kortsiktig gjeld		156 197 520	143 504 702
Sum gjeld		156 197 520	143 504 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 770 930	209 694 645

Vefsn, 23.05.2024

Lennart Kristian Karlsson
styrets leder

Håkan Tommy Johnston
styremedlem

Gustav Thomas Lundström
styremedlem / daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utilignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Hendelse etter balansedagen

Svevia Fastighet AS ble fusjonert med morselskapet med virkning fra 1. januar 2024. Fusjonene ble registrert gjennomført den 4. mars 2024

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 1 - Salgsinntekter

	2023
Inntekter driftskontrakter	601 447 737
Inntekter tilleggskontrakter	196 882 822
Sum	798 330 559

Note 2 - Varekostnad

	2023
Varekostnad driftskontrakter	476 123 620
Varekost øvrige	147 509 245
Sum	623 632 865

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	69 796 210	50 847 290
Arbeidsgiveravgift	4 522 687	3 172 739
Pensjonskostnader	6 330 875	4 247 551
Andre relaterte ytelser	4 704 290	3 660 124
Sum	85 354 062	61 927 704

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 95,6

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 115 933	0	30 033

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 8 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	35 403 129	21 743 836	57 146 965
Tilgang i året	18 835 042	181 893	19 016 935
Avgang i året	-447 634	0	-447 634
Anskaffelseskost pr 31.12	53 790 537	21 925 729	75 716 266
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-19 852 161	-6 844 891	-26 697 052
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-25 607 752	-8 723 984	-34 331 736
Balanseført verdi pr 31.12	28 182 785	13 201 745	41 384 530
Årets av- og nedskrivninger	6 203 225	1 879 093	8 082 318
Økonomisk levetid	3 - 8	0 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Det har vært en tilbakeføringen av avskrivninger på NOK -447 634 i 2023 som ligger inne i den bokført verdi på NOK 41 384 530.

Note 9 - Revisjon

	2023	2022
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	108 100	172 800
Andre tjenester	0	5 775
Sum godtgjørelse til revisor	108 100	178 575

Note 10 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	161 549 633	101 705 403
Avsetning til tap	-40 067 769	-300 000
Kundefordringer 31.12	121 481 864	101 405 403
	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	45 370	-1 010 600
Tap på fordringer	45 370	-1 010 600

Note 11 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 552 866	-4 191 513
Skattekostnad	-3 552 866	-4 191 513
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-16 169 398	-19 052 369
Permanente forskjeller	20 010	35
+/- Endring i midlertidige forskjeller	38 070 885	462 486
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-21 921 497	0
Skattepliktig inntekt	0	-18 589 848

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-5 174 751	-5 172 911	-1 839
Omløpsmidler	-557 386	-40 067 769	39 510 383
Gevinst- og tapskonto	603 931	776 750	-172 819
Frømførbart underskudd	-29 016 778	-7 095 280	-21 921 497
Kortsiktig gjeld	-1 359 059	-94 219	-1 264 840
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-7 810 889	-11 363 755	3 552 866

Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	15 063 007	15 544 404
Ferdigvarer	0	0
Sum	15 063 007	15 544 404

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 195 467
Skyldig skattetrekk	-3 672 422

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	4 400 000	39 700 000	40 000 000	-17 910 058	66 189 942
Årsresultat	0	0	0	-12 616 532	-12 616 532
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 395 577	1 395 577
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	4 400 000	35 600 000	0	0	40 000 000
Andre endringer	0	0	-40 000 000	-1 395 577	-41 395 577
Egenkapital 31.12.2023	8 800 000	75 300 000	0	-30 526 590	53 573 410

Note 16 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	62 537 244

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 576 676	5 934 958

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



Kontantstrøm

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-16 169 398	-14 860 856
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-627 006	-537 594
+ Ordinære avskrivninger	8 082 325	6 393 707
x/- Endring i utsatt skatt		-4 191 513
+/- Endring i varelager	481 397	-2 573 369
+/- Endring i kundefordringer	-20 076 460	-21 767 062
+/- Endring i leverandørgjeld	21 069 390	13 697 729
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 285 495	-7 019 748
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 045 743	-30 858 706
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	18 389 932	-12 162 158
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 837 639	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 227 571	-12 162 158
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		4 451 741
+Innbetaling av egenkapital		40 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	44 451 741
= Netto endring i kontanter mv	818 173	1 430 877
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3 378 128	1 947 251
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 196 301	3 378 128
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	834	-
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	4 195 467	3 378 128
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 196 301	3 378 128

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



Årsberetning for 996630749 SVEVIA NORGE AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SVEVIA NORGE AS ble stiftet 28.01.2011, og eies 100% av Svevia AB. Selskapets virksomhetsområde er drift- og vedlikehold av vei i Norge. Selskapet holder til i Øyfjellgata 14, Mosjøen i Vefsn kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har hatt en jevn vekst siden oppstarten, og framtidsutsiktene for markedet for selskapets kjernevirksomhet, drift og vedlikehold av veier, vurderes fortsatt som gode. Den norske stat ser ut til å fortsette satsingen i Nasjonal Transportplan med prioritering midler til investeringer, drift og vedlikehold av veier som viktig infrastruktur i landet.

Selskapet kontantstrømoppstilling viser en positiv utvikling. Man forventer at denne utvikling også vil fortsatt i 2024.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets omsetning er kredittbasert med hovedsakelig offentlige etater som kunder. Selskapet har to store private kunder der kontraktsforholdet er sikret med gjensidige garantier. Faren for store tap på krav som kan skade virksomheten, anses som begrenset. Selskapet har ingen vesentlige inntekter, kostnader eller lån i fremmed valuta, og er således lite eksponert for svingninger i valutakurser.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2023 på kr. -12 616 532, mot et resultat på kr.-14 860 856 året før. Selskapet har pr. 31.12.2023 en bokført egenkapital på 53 573 410, total balansesum er på kr. 209 770 930. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter 3 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

I 2023 var 17 av 105 fast ansatte kvinner, en økning på 5 fra 2023. Selskapet erkjenner at vi som bransjen forøvrig har en utfordring for å oppnå bedre kjønnsbalanse. Svevia har også bidratt på skoler og i bransjeorganisasjoner med informasjon og oppmuntring til at flere kvinner søker jobb innenfor bransjen for drift og vedlikehold av veier.

Svevia benytter i liten grad midlertidige ansatte og deltid. Dette dreier seg om 4-5 ansatte i vinterdriftssesongen, og et tilsvarende antall ansatte som sommervikarer.

Svevia er godkjent lærebedrift og har opplegg for en lærling og en trainee.

Andre styremedlemmer er ansatte i morselskapet og inngår til enhver tid i morselskapets forsikringsordninger



Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er under stadig utvikling, og oppdatert redgjørelse vil bli oppdatert på selskapet nettside innen 30.06.2024.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

HENDELSE ETTER BALANSEDAGEN

Fra 01.01.2024 vil selskapet Svevia Fastighet Norge AS fusjoneres inn i Svevia Norge AS.

Vefsn, 23.05.2024

For SVEVIA NORGE AS

Lennart Kristian Karlsson, styrets leder
Håkan Tommy Johnston, styremedlem
Gustav Thomas Lundström, styremedlem / daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere



bankID



Håkan Tommy Johnston
7yPqE/qtjewXvmkYz+1pxA

2024-05-28 16:06:50Z

Gustav Thomas Lundström
9578-5992-4-3028390

2024-05-28 20:05:23Z



KRISTIAN KARLSSON
8Lt76Fapji7Zp2qwgeSJUg

2024-05-30 06:03:32Z

Dokumenter i transaksjonen

85825_1a årsregnskap til signering.pdf SHA256: 1b1c1fa513190690c70ab0e1e9d1a44ab1048f855c68e2802fe6a18493c52ffb

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2bfb53a5-8af7-4eda-ab4b-abd060f98aa1

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplett med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	796 797 161	661 522 917
Annen driftsinntekt	1	1 533 398	710 774
Sum driftsinntekter		798 330 559	662 233 692
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-623 632 865	-535 318 414
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	-85 354 061	-61 927 704
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	-8 082 325	-6 393 707
Annen driftskostnad	9, 10	-95 901 668	-76 408 221
Sum driftskostnader		-812 970 920	-680 048 046
Driftsresultat		-14 640 361	-17 814 354
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		-106 209	167 176
Annen finansinntekt		10 903	5 898
Sum finansinntekter		-95 306	173 074
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 317 157	-1 283 975
Annen rentekostnad		-52 049	-56 803
Annen finanskostnad		-64 524	-70 311
Sum finanskostnader		-1 433 730	-1 411 089
Netto finans		-1 529 037	-1 238 015
Resultat før skattekostnad		-16 169 398	-19 052 369
Skattekostnad	11, 12	3 552 866	4 191 513
Årsresultat		-12 616 532	-14 860 856
Overføringer			
Udekket tap		-12 616 532	-14 860 856
Sum overføringer		-12 616 532	-14 860 856



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	11 363 755	7 810 889
Sum immaterielle eiendeler		11 363 755	7 810 889
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 201 745	14 898 946
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	28 182 782	15 550 969
Sum varige driftsmidler		41 384 528	30 449 915
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 837 639	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 837 639	0
Sum anleggsmidler		54 585 921	38 260 804
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	15 063 007	15 544 404
Sum varer		15 063 007	15 544 404
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 481 864	101 405 403
Andre kortsiktige fordringer		14 443 838	51 105 906
Sum fordringer		135 925 702	152 511 309
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 196 301	3 378 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 196 301	3 378 128
Sum omløpsmidler		155 185 009	171 433 841
SUM EIENDELER		209 770 930	209 694 645



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	8 800 000	4 400 000
Overkurs	15	75 300 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	15	0	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	84 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	-30 526 590	-17 910 058
Sum opptjent egenkapital		-30 526 590	-17 910 058
Sum egenkapital		53 573 410	66 189 942
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	116 506 801	95 437 411
Skyldige offentlige avgifter	14	5 040 222	4 122 131
Kortsiktig konserngjeld	16	7 520 476	608
Annen kortsiktig gjeld		27 130 021	43 944 552
Sum kortsiktig gjeld		156 197 520	143 504 702
Sum gjeld		156 197 520	143 504 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 770 930	209 694 645

Vefsn, 23.05.2024

Lennart Kristian Karlsson
styrets leder

Håkan Tommy Johnston
styremedlem

Gustav Thomas Lundström
styremedlem / daglig leder



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utilignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Hendelse etter balansedagen

Svevia Fastighet AS ble fusjonert med morselskapet med virkning fra 1. januar 2024. Fusjonene ble registrert gjennomført den 4. mars 2024

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 1 - Salgsinntekter

	2023
Inntekter driftskontrakter	601 447 737
Inntekter tilleggskontrakter	196 882 822
Sum	798 330 559

Note 2 - Varekostnad

	2023
Varekostnad driftskontrakter	476 123 620
Varekost øvrige	147 509 245
Sum	623 632 865

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	69 796 210	50 847 290
Arbeidsgiveravgift	4 522 687	3 172 739
Pensjonskostnader	6 330 875	4 247 551
Andre relaterte ytelser	4 704 290	3 660 124
Sum	85 354 061	61 927 704

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 95,6

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 115 933	0	30 033



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 8 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	35 403 129	21 743 836	57 146 965
Tilgang i året	18 835 044	181 893	19 016 937
Avgang i året	-447 634	0	-447 634
Anskaffelseskost pr 31.12	53 790 539	21 925 729	75 716 268
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-19 852 161	-6 844 891	-26 697 052
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-25 607 755	-8 723 984	-34 331 739
Balanseført verdi pr 31.12	28 182 784	13 201 745	41 384 529
Årets av- og nedskrivninger	6 203 228	1 879 093	8 082 321
Økonomisk levetid	3 - 8	0 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Det har vært en tilbakeføringen av avskrivninger på NOK -447 634 i 2023 som ligger inne i den bokført verdi på NOK 41 384 530.

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	108 100	172 800
Andre tjenester	0	5 775
Sum godtgjørelse til revisor	108 100	178 575

Note 10 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	161 549 633	101 705 403
Avsetning til tap	-40 067 769	-300 000
Kundefordringer 31.12	121 481 864	101 405 403
	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	45 370	-1 010 600
Tap på fordringer	45 370	-1 010 600

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 552 866	-4 191 513
Skattekostnad	-3 552 866	-4 191 513
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-16 169 398	-19 052 369
Permanente forskjeller	20 010	35
+/- Endring i midlertidige forskjeller	38 070 885	462 486
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-21 921 497	0
Skattepliktig inntekt	0	-18 589 848



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-5 174 751	-5 172 911	-1 839
Omløpsmidler	-557 386	-40 067 769	39 510 383
Gevinst- og tapskonto	603 931	776 750	-172 819
Frempførbart underskudd	-29 016 778	-7 095 280	-21 921 497
Kortsiktig gjeld	-1 359 059	-94 219	-1 264 840
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-35 504 042	-51 653 430	16 149 388
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-7 810 889	-11 363 755	3 552 866

Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	15 063 007	15 544 404
Ferdigvarer	0	0
Sum	15 063 007	15 544 404

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 195 467
Skyldig skattetrekk	-3 672 422

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	4 400 000	39 700 000	40 000 000	-17 910 058	66 189 942
Årsresultat	0	0	0	-12 616 532	-12 616 532
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 395 577	1 395 577
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	4 400 000	35 600 000	0	0	40 000 000
Andre endringer	0	0	-40 000 000	-1 395 577	-41 395 577
Egenkapital 31.12.2023	8 800 000	75 300 000	0	-30 526 590	53 573 410

Note 16 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	62 537 244

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 576 676	5 934 958



SVEVIA NORGE AS
996 630 749

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-16 169 398	-19 052 369
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-627 006	-537 594
+ Ordinære avskrivninger	8 082 325	6 393 707
+/- Endring i varelager	481 397	-15 544 404
+/- Endring i kundefordringer	-20 076 461	-101 405 403
+/- Endring i leverandørgjeld	21 069 390	95 437 411
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	28 285 495	-3 038 614
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 045 744	-37 747 266
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	18 389 932	36 306 028
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 837 639	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 227 571	-36 306 028
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	818 173	-74 053 294
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3 378 128	1 947 251
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 196 301	-72 106 043
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	834	0
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	4 195 467	3 378 128
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 196 301	3 378 128



Årsberetning for 996630749 SVEVIA NORGE AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SVEVIA NORGE AS ble stiftet 28.01.2011, og eies 100% av Svevia AB. Selskapets virksomhetsområde er drift- og vedlikehold av vei i Norge. Selskapet holder til i Øyfjellgata 14, Mosjøen i Vefsn kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har hatt en jevn vekst siden oppstarten, og framtidsutsiktene for markedet for selskapets kjernevirksomhet, drift og vedlikehold av veier, vurderes fortsatt som gode. Den norske stat ser ut til å fortsette satsingen i Nasjonal Transportplan med prioritering midler til investeringer, drift og vedlikehold av veier som viktig infrastruktur i landet.

Selskapet kontantstrømoppstilling viser en positiv utvikling. Man forventer at denne utvikling også vil fortsatt i 2024.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets omsetning er kredittbasert med hovedsakelig offentlige etater som kunder. Selskapet har to store private kunder der kontraktsforholdet er sikret med gjensidige garantier. Faren for store tap på krav som kan skade virksomheten, anses som begrenset. Selskapet har ingen vesentlige inntekter, kostnader eller lån i fremmed valuta, og er således lite eksponert for svingninger i valutakurser.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2023 på kr. -12 616 532, mot et resultat på kr.-14 860 856 året før. Selskapet har pr. 31.12.2023 en bokført egenkapital på 53 573 410, total balansesum er på kr. 209 770 930. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter 3 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

I 2023 var 17 av 105 fast ansatte kvinner, en økning på 5 fra 2023. Selskapet erkjenner at vi som bransjen forøvrig har en utfordring for å oppnå bedre kjønnsbalanse. Svevia har også bidratt på skoler og i bransjeorganisasjoner med informasjon og oppmuntring til at flere kvinner søker jobb innenfor bransjen for drift og vedlikehold av veier.

Svevia benytter i liten grad midlertidige ansatte og deltid. Dette dreier seg om 4-5 ansatte i vinterdriftssesongen, og et tilsvarende antall ansatte som sommervikarer.

Svevia er godkjent lærebedrift og har opplegg for en lærling og en trainee.

Andre styremedlemmer er ansatte i morselskapet og inngår til enhver tid i morselskapets forsikringsordninger



Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er under stadig utvikling, og oppdatert redgjørelse vil bli oppdatert på selskapet nettside innen 30.06.2024.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

HENDELSE ETTER BALANSEDAGEN

Fra 01.01.2024 vil selskapet Svevia Fastighet Norge AS fusjoneres inn i Svevia Norge AS.

Vefsn, 23.05.2024

For SVEVIA NORGE AS

Lennart Kristian Karlsson, styrets leder
Håkan Tommy Johnston, styremedlem
Gustav Thomas Lundström, styremedlem / daglig leder



Ordinær generalforsamling for 996630749 SVEVIA NORGE AS

Behandling av årsregnskap for 2023

Innhold

1. Innkalling til ordinær generalforsamling i SVEVIA NORGE AS
2. Protokoll fra ordinær generalforsamling i SVEVIA NORGE AS



Innkalling til ordinær generalforsamling i SVEVIA NORGE AS

Sted: I selskapets konsernets lokaler i Stockholm

Dato: 23.05.2024

Klokken: 12:00

Agenda:

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen
3. Valg av representant til å undertegne protokollen med møtelederen
4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat
5. Valg av styremedlemmer
6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år
7. Valg av revisor
8. Eventuelt

Aksjeeiere som selv ikke møter, kan møte ved fullmektig.

På vegne av styret i SVEVIA NORGE AS

Lennart Kristian Karlsson
styrets leder



Protokoll fra ordinær generalforsamling i SVEVIA NORGE AS

Sted: Selskapets konsernets lokaler i Stockholm

Dato: 23.05.2024

Kl: 12:00

Til stede var:

SVEVIA AB som representerer 100 000 aksjer og stemmer.

Således var alle aksjene og stemmene representert.

Referat:

1. Valg av møteleder:

Lennart Kristian Karlsson ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen:

Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble dermed godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen:

Håkan Tommy Johnston ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat:

Styrets forslag til selskapets årsregnskap ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Styrets forslag overfor generalforsamlingen med et utbytte på totalt NOK 0 som innebærer at det utbetales et utbytte på NOK 0 per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per 31.12.2023. Generalforsamlingen vedtok utbetaling av utbytte i tråd med styrets forslag. Utbytte skal senest utbetales innen den. 31.12.2024.



5. Valg av styremedlemmer:

Sittende styre ble gjenvalgt i sin helhet. Styret består herved av følgende personer:

Lennart Kristian Karlsson, styrets leder
Håkan Tommy Johnston, styremedlem
Gustav Thomas Lundström, styremedlem / daglig leder

6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.:

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til NOK 0. Retningslinjer for styrets honorar neste år ble fastsatt til å være uendret.

7. Valg av revisor:

ERNST & YOUNG AS ble valgt til foretakets revisor.

8. Eventuelt:

Det forelå ingen saker under dette punktet.

Stockholm, 23.05.2024

Lennart Kristian Karlsson

Møteleder

Håkan Tommy Johnston

Valgt til å undertegne protokollen